
M/n/sterstvo školství mládeže a tělovýchovy
č. j. MSMT-33910/2017-3 LTT18012

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ PODPORY NA ŘEŠENÍ PROJEKTU VÝZKUMU A VÝVOJE
č.j. MSMT- 33910/2017-3 

podprogramu „INTER- TRANSFER" (LTT), programu INTER-EXCELLENCE

s názvem „DORÍS jako integrální součást realizace referenčních systémů a GGOS"
a identifikačním kódem „LTT18012"

Smluvní strany:

Česká republika -  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
IČO: 00022985
se sídlem Karmelitská 529/5, 118 12 PRAHA 1 -  Malá Strana,
zastoupené RNDr. Janou Bystřičkou, pověřenou zastupováním vedoucího oddělení řízení 
mezinárodních programů VaVal 
(dále jen „poskytovatel")/

na straně Jedné

Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v.v.í.
právní forma: veřejná výzkumná instituce 
IČO; 00025615
se sídlem Ústecká 98, 250 66 Zdiby
číslo účtu: 94-5322201/0710
zastoupená Ing. Karlem Radějem, CSc., ředitelem
(dále jen „příjemce ")

na straně druhé

uzavírají

v souladu s ustanovením článku 19 smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu ve 
výzkumu a vývoji č.j. MSMT-33910/2017-1 v rámci podprogramu „INTER-TRANSFER (LTT), 
programu INTER-EXCELLENCE s identifikačním kódem LTT18012 (dále jen „smlouva o poskytnutí 
účelové podpory"), uzavřené podle ustanovení § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších 
předpisů. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové podpory.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly následovně:

M/n/sterstvo školství mládeže a tělovýchovy
č. j. MSMT-33910/2017-3 LTT18012

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ PODPORY NA ŘEŠENÍ PROJEKTU VÝZKUMU A VÝVOJE
č.j. MSMT- 33910/2017-3 

podprogramu „INTER- TRANSFER" (LTT), programu INTER-EXCELLENCE

s názvem „DORÍS jako integrální součást realizace referenčních systémů a GGOS"
a identifikačním kódem „LTT18012"

Smluvní strany:

Česká republika -  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
IČO: 00022985
se sídlem Karmelitská 529/5, 118 12 PRAHA 1 -  Malá Strana,
zastoupené RNDr. Janou Bystřičkou, pověřenou zastupováním vedoucího oddělení řízení 
mezinárodních programů VaVal 
(dále jen „poskytovatel")/

na straně Jedné

Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v.v.í.
právní forma: veřejná výzkumná instituce 
IČO; 00025615
se sídlem Ústecká 98, 250 66 Zdiby
číslo účtu: 94-5322201/0710
zastoupená Ing. Karlem Radějem, CSc., ředitelem
(dále jen „příjemce ")

na straně druhé

uzavírají

v souladu s ustanovením článku 19 smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu ve 
výzkumu a vývoji č.j. MSMT-33910/2017-1 v rámci podprogramu „INTER-TRANSFER (LTT), 
programu INTER-EXCELLENCE s identifikačním kódem LTT18012 (dále jen „smlouva o poskytnutí 
účelové podpory"), uzavřené podle ustanovení § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších 
předpisů. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové podpory.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly následovně:

Ministerstvo školstvímlúdeže o tělovýchovy
č. j. M5MTv33910/201 7ˇ3 L TT18012

DODATEK Č. 1
KE sMLOUVĚ o POSKYTNUTÍ úČELovÉ PODPORY NA ŘEŠENÍ PRoıEKTu vÝZKuMu A vÝvoJE

čj.nnsnnT-33910/ZOı7-3podprogramu „INTER- TRANSFER" (LTT), programu lNTER-EXCELLENCE
s názvem „DORISjako integrální součást realizace referenčních systémů a GGOS"a identifikačním kódem „LTT18012“

Smluvní strany:
Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
ıčo: 00022985se sídlem Karmelitská 529/5, 118 12 PRAHA 1 - Malá Strana,zastoupené RNDr. Janou Bystřickou, povëřenou Zastupováním vedoucího oddělení řízenímezinárodních programů VaVaI(dále jen „poskytovate|"),
na Straně jedné

a
Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v.v.i.právní forma: veřejná výzkumná instituceIČO: 00025615Se sídlem Ústecká 98, 250 66 Zdiby
Číslo účtu:Zastoupené Ing. Karlem Radějem, CSc., ředitelem(dále jen „příjemce ”)

na Straně druhé
uzavírají

v Souladu S ustanovením článku 19 Smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu vevýzkumu a vývoji č.1. MSMT~33910I2017-1 v rámci podprogramu „lNTER-TRANSFER (LTT),programu INTER-EXCELLENCE s identifikačním kódem L'lT18012 (dále jen „Smlouva o poskytnutíúčelové podpory"), uzavřené podle ustanovení § 9 zákona č. 130/2002 Sb., O podpoře výzkumu,experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a O Změně některých souvisejícíchzákonů (Zákon O podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějšíchpředpisů, Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové podpory.
Výše uvedené smluvní strany se dohodly následovně:

sindelarz
Obdélník



Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy
č. j. MSMT-33910/2017-3 LTT18012

1. Nové Číslo účtu příjemce, na který je poskytována dotace na řešení výše uvedeného 
projektu, zní: 94-5322201/0710.

2. Správný název příjemce zní: Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v.v.i.

3. V ostatním zůstávají ustanovení předmětné smlouvy nedotčena.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán elektronickými 
podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platností dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jejímu obsahu porozuměly a jako 
správný jej podepisují.

za poskytovatele: R N D r  l o
n iN U Í .J d l Id  RNDr. Jana Bystřická

Datum: 2018.03.06 
v Praze dne U y D L I  l ^ l \ 0  14*13 '33+0V00 'Bystřická
Razítko a podpis:

RNDr. Jana Bystřická, 
pověřená zastupováním vedoucího oddělení řízení mezinárodních programů VaVal

Za příjemce:

Ve Zdibech 

Razítko a podpis:

Ing. Karel 

Raděj, CSc

Digitá lné poúepsal Ing. Kare l Raděj. CSc

DN cn= lng. Kare! Raděj, CSc, sn=Radé], 
givenNam e=Karel, c=CZ. o=Výzkum ný 
ústav gaoóeUcký, topografický s

kartografický, v v  I jlC  0002561S], 
ou=1939, seria lNum ber=P561183 
Datum. 20te.03.06 13:40.19 *01'00'

Ing. Karel Raděj, CSc, 
ředitel

Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy
č. j. MSMT-33910/2017-3 LTT18012

1. Nové Číslo účtu příjemce, na který je poskytována dotace na řešení výše uvedeného 
projektu, zní: 94-5322201/0710.

2. Správný název příjemce zní: Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v.v.i.

3. V ostatním zůstávají ustanovení předmětné smlouvy nedotčena.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán elektronickými 
podpisy.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platností dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jejímu obsahu porozuměly a jako 
správný jej podepisují.

za poskytovatele: R N D r  l o
n iN U Í .J d l Id  RNDr. Jana Bystřická

Datum: 2018.03.06 
v Praze dne U y D L I  l ^ l \ 0  14*13 '33+0V00 'Bystřická
Razítko a podpis:

RNDr. Jana Bystřická, 
pověřená zastupováním vedoucího oddělení řízení mezinárodních programů VaVal

Za příjemce:

Ve Zdibech 

Razítko a podpis:

Ing. Karel 

Raděj, CSc

Digitá lné poúepsal Ing. Kare l Raděj. CSc

DN cn= lng. Kare! Raděj, CSc, sn=Radé], 
givenNam e=Karel, c=CZ. o=Výzkum ný 
ústav gaoóeUcký, topografický s

kartografický, v v  I jlC  0002561S], 
ou=1939, seria lNum ber=P561183 
Datum. 20te.03.06 13:40.19 *01'00'

Ing. Karel Raděj, CSc, 
ředitel

Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy
Č. j. MSMT-33910/2017-3 LTT18012

1. Nové číslo účtu příjemce, na který je poskytována dotace na řešení výše uvedeného
projektu,

2. Správný název příjemce Zní: Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v.v.i.
3. V ostatnim Zůstávaji ustanovení předmětné Smlouvy nedotčena.
4. Tento Dodatek č. l je vyhotoven velektronické podobě a je podepsán elektronickými

podpisy.
5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních Stranaúčinnosti dnem jeho Zveřejnění vregistru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o

Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv, ve Znění pozdějších předpisů (Zákon o registru Smluv).

6. Smluvní Strany prohlašují, že Si Dodatek č. 1 prečetly, jejímu obsahu porozuměly a jakoSprávnýjej podepisují.

Za poskytovatele:

V Praze dne
Razítko o podpis.“ .............................................

RNDr. Jana Bystřická,pověřená Zastupováním vedoucího oddělení řízení mezinárodních programů VaVal
Za příjemce:

Ve Zdibech
Razítko a podpis: Ing. Karel Raděj, CSc.,

ředitel

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník


